mento Willielmi de Gorges fratris prædicti Thomæ , ' habendam et

tenendam eisdem Thomæ et Emmæ et hæredibus ipsius Thomæ

imperpetuum .' Johannes filius prædicti Thomæ est ejusdem

hæres propinquior, et fuit ætatis quinque annorum in festo Ascen

sionis Domini ultimo præterito. [ Inquisitio facta 4° die Augusti .]

Dorset'.

Johannes filius dictorum Thomæ et Emmæ est propinquior hæres

ejusdem Thomæ, et fuit ætatis quinque annorum

proximo præterito anno supradicto [33°) . Devon '.

51. HENRICUS DE LA POMERAY. Inq. p. m .

Henricus de La Pomeray filius dicti Henrici est proximus hæres ejus et

ætatis quatuordecim annorum .
Devon' .

[ Vide Rot. Fin., 4 Edw. II. m. 10. ]

52. JOHANNES DAMMORY alias DAMMARY. Ing. p . m .

Johannes Dammary, filius prædicti Johannis Dammary, est ejus hæres

propinquior, et erit ætatis unius anni ad festum Sancti Michaelis

proximo venturum. [ Inquisitio facta 16° die Augusti.] Somerset '.

53. THOMAS DE BOLTESHAM . Ing. p. m .

Thomas filius Thomæ de Bucton’est nepos dicti Thomæ de Boltesham

et hæres ejus propinquior, et fuit de ætate duodecim annorum ad

festum Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi prædicti

tricesimo secundo. Warewic'..

Dicunt [ juratores] quod Thomas filius Thomæ de Boketon' est propin

quiorhæres prædicti Thomæ de prædictis tenementis [in Braundeston'

et Braundeston' Bery ]; et prædictus Thomas filius Thomæ

Aliciæ filiæ prædicti Thomæ de Boltesham . Et

prædictus Thomas filius Thomæ est ætatis duodecim annorum.

Item dicunt quod prædictus Thomas de Boltesham tenuit in villa de

{

1

1
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Staverton' per curialitatem Angliæ de hæreditate Seniclæ quondam

uxoris suæ ad terminum vitæ suæ 141. 10s. Id . de redditu assiso .

Prædicta Senicla labuit ( uatuor filias, videlicet, Sibillam quæ mortua

est et habuit filium et heredem Nicholaum de Couesgrave qui est

plenæ ætatis ; Agnetem quæ mortua est et vendidit jussuum Roberto

Kynne de quo ' finis se ' levavit in curia dominiRegis inter eos ;

Isabellam quæ mortua est « t habuit duas filias, videlicet, Agnetem

et Matildam, quasi unum hæredein, quæ sunt plenæ ætatis ; et

Aliciam quæ mortua est et habuit filium et bæredem Thomam filium

Thomæ de Boketon' qui infra ætatem est et ætatis duodecim annorum .

Northampton.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw. I. m . 3 et m. 2.]

54. JOHANNA CHARLES (QUÆ FUIT uxor WILLIELMI CHARLES). Inq. p. m .

Edwardus filius prædictorum Willielmi Charles et Johannæ uxoris ejus

est propinquior hæres prædictorum Willielmi Charles et Johannæ,